
CIRCONSCRIPTION D'ALTKIRCH

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5001 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681657G E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE FERRETTE

5000 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681657G E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE FERRETTE
5002 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680762J E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE INTERC WILLER

5003 Secondaire 0,5 ECMA CL EXP LAN 0680762J E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE INTERC WILLER

5004 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681657G E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE FERRETTE

5005 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681657G E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE FERRETTE

5006 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680762J E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE INTERC WILLER

5007 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681157N E.E.PU SAINT MORAND ALTKIRCH

CIRCONSCRIPTION D'ANDOLSHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5008 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680568Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE WECKOLSHEIM

5009 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680568Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE WECKOLSHEIM
5010 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681563E E.M.PU LES LAURIERS HORBOURG WIHR

5011 Secondaire 0,5 ECMA section 0680519V E.E.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM
5012 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHS HORBOURG WIHR

5013 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM
5015 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680519V E.E.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM

5014 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680519V E.E.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM

5016 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHS HORBOURG WIHR

5017 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680490N E.E.PU GROUPE SCOLAIRE PAUL FUCHS HORBOURG WIHR

5020 Principal 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680203B E.E.PU LES BOSQUETS STE CROIX EN PLAINE

5021 Secondaire 0,5 ECMA CL EXP LAN 0681118W NEUF BRISACH

5022 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680481D E.E.PU JEANNE MEYER ANDOLSHEIM

5023 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680519V E.E.PU ALFRED BUSSER ALGOLSHEIM

CIRCONSCRIPTION DE COLMAR

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5024 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681630C E.E.PU JEAN MACE COLMAR

5025 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680200Y E.E.PU SERPENTINE COLMAR

5026 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681080E E.M.PU LES TULIPES COLMAR

5027 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681630C E.E.PU JEAN MACE COLMAR

5028 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR

5029 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR
5030 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR

5031 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681630C E.E.PU JEAN MACE COLMAR
5032 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR

5033 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR
5034 Principal 0,5 DCOM G0000 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR

5035 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681909F E.P.PU GEORGES WICKRAM COLMAR
5036 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681632E E.M.PU LES COQUELICOTS COLMAR

5037 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681797J E.P.PU PFISTER COLMAR

CIRCONSCRIPTION DE GUEBWILLER

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5038 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM

5039 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM
5040 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681515C UNGERSHEIM

5041 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM
5042 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER

5043 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680648K E.M.PU PLACE DU MARCHE BUHL
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5044 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681515C UNGERSHEIM

5045 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680263S E.E.PU LES TILLEULS REGUISHEIM
5046 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680225A E.E.PU EMILE STORCK GUEBWILLER
5047 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER
5048 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681749G E.E.PU INTERCOMMUNALE OBERHERGHEIM
5049 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0680209H E.E.PU INTERCOMMUNALE BILTZHEIM
5050 Principal 0,5 ECMA CL EXP LAN 0681454L E.M.PU SAINT EXUPERY GUEBWILLER
5051 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680667F E.M.PU CHARLES KIENZL GUEBWILLER
5052 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681766A E.E.PU KATIA ET MAURICE KRAFFT SOULTZ HAUT RHIN
5053 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER
5054 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681716W E.E.PU JEANNE BUCHER GUEBWILLER

5055 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680225A E.E.PU EMILE STORCK GUEBWILLER
5056 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681766A E.E.PU KATIA ET MAURICE KRAFFT SOULTZ HAUT RHIN

5057 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680254G OBERENTZEN

CIRCONSCRIPTION D'ILLFURTH

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5058 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM

5059 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM
5060 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM

5061 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM
5062 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM

5063 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM

5065 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM

5064 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681590J E.E.PU EDOUARD SITZMANN ZILLISHEIM

5066 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680646H E.M.PU CENTRE BRUNSTATT DIDENHEIM

5067 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681428H E.P.PU LES MELEZES TAGOLSHEIM

CIRCONSCRIPTION D'INGERSHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune

5068 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681629B E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ORBEY

5069 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR

5070 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681629B E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE ORBEY

5071 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681693W E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE AMMERSCHWIHR
5072 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680774X E.P.PU INTERCOMMUNALE BENNWIHR MITTELWIHR
5073 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681549P E.P.PU RENE SPAETH RIBEAUVILLE
5074 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680774X E.P.PU INTERCOMMUNALE BENNWIHR MITTELWIHR

5075 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681549P E.P.PU RENE SPAETH RIBEAUVILLE
5077 Secondaire 0,5 DCOM G0000 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE

5076 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE
5079 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681384K E.P.PU DU CHALMONT LIEPVRE

5078 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681549P E.P.PU RENE SPAETH RIBEAUVILLE

CIRCONSCRIPTION DE MULHOUSE 3

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune

5082 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681030A E.M.PU FRANKLIN MULHOUSE

5083 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE

5084 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681037H E.M.PU LES ERABLES MULHOUSE

5085 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681738V E.P.PU HAUT-POIRIER MULHOUSE

CIRCONSCRIPTION DE RIEDISHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5088 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680944G E.E.PU ILE NAPOLEON RIXHEIM

5089 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680944G E.E.PU ILE NAPOLEON RIXHEIM
5090 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM

5091 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNAL KOETZINGUE
5092 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680626L E.M.PU CENTRE RIXHEIM

5093 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680684Z HOMBOURG
5094 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG

5095 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER
5096 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681353B E.M.PU LES ROMAINS RIXHEIM

5097 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680626L E.M.PU CENTRE RIXHEIM



5098 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM

5099 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE
5100 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680933V E.P.PU INTERCOMMUNALE RANTZWILLER

5101 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE
5103 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681353B E.M.PU LES ROMAINS RIXHEIM

5102 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681552T E.P.PU CENTRE HABSHEIM
5104 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681622U E.E.PU CENTRE RIXHEIM

5105 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM
5108 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ

5109 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER
5110 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680625K E.M.PU PASTEUR RIEDISHEIM

5111 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681149E E.M.PU LES VIOLETTES RIEDISHEIM
5112 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681552T E.P.PU CENTRE HABSHEIM

5113 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM
5114 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681807V E.E.PU BARTHOLDI RIEDISHEIM

5115 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680944G E.E.PU ILE NAPOLEON RIXHEIM

5116 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM

5117 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681807V E.E.PU BARTHOLDI RIEDISHEIM

5118 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM

5119 Secondaire 0,5 ECMA CL EXP LAN 0681292K E.M.PU JEAN MERMOZ RIEDISHEIM

5120 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681798K E.M.PU PLEIN SOLEIL LANDSER

5121 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680906R E.M.PU ECOLE MATERNELLE INTERCOMMUNAL KOETZINGUE

5122 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681553U E.P.PU GROUPE SCOLAIRE PICASSO - JACQ SIERENTZ

5123 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680684Z HOMBOURG

5125 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE

5124 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM

5127 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681418X E.E.PU LES ROMAINS RIXHEIM

5126 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681806U E.E.PU LYAUTEY RIEDISHEIM

5128 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680933V E.P.PU INTERCOMMUNALE RANTZWILLER

5129 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681718Y E.P.PU NATHAN KATZ HABSHEIM

5130 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680857M E.P.PU SANS FRONTIERES CHALAMPE

5131 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM

5132 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680907S E.E.PU LE PETIT PRINCE LANDSER

5133 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG

5134 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681752K E.E.PU KOECHLIN HOMBOURG

5135 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681624W E.E.PU K. ET M. KRAFFT OTTMARSHEIM

CIRCONSCRIPTION DE SAINT LOUIS

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5136 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680968H E.E.PU ALBERT SCHWEITZER VILLAGE NEUF

5137 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU
5139 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU

5138 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681554V E.E.PU LES ETANGS ROSENAU
5140 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681513A E.E.PU LA FONTAINE HESINGUE

5141 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681591K FOLGENSBOURG
5142 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680680V E.M.PU LES ROSEAUX ROSENAU

5143 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680605N E.M.PU LINA RITTER VILLAGE NEUF

CIRCONSCRIPTION DE THANN

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5147 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681336H BURNHAUPT LE BAS

5146 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681336H BURNHAUPT LE BAS

5149 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681336H BURNHAUPT LE BAS

5148 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681336H BURNHAUPT LE BAS

CIRCONSCRIPTION DE WINTZENHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5150 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681385L SOULTZMATT

5151 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681514B E.P.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM
5152 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM

5153 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680591Y SOULTZMATT
5155 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681385L SOULTZMATT

5154 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681385L SOULTZMATT



5156 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681068S E.M.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM

5157 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR
5158 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR

5159 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0681514B E.P.PU ANTOINE DE SAINT-EXUPERY WETTOLSHEIM
5161 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR

5160 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681511Y E.P.PU ECOLE PRIMAIRE PUBLIQUE HERRLISHEIM PRES COLMAR
5162 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0681255V WIHR AU VAL

5163 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0681255V WIHR AU VAL

CIRCONSCRIPTION DE WITTELSHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune
5164 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM

5165 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT
5166 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0681828T E.P.PU RENE CASSIN LUTTERBACH

5167 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT
5168 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT

5169 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS
5170 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM

5171 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0681297R UFFHOLTZ
5172 Principal 0,5 ECMA FRA BILING 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM

5173 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0681297R UFFHOLTZ

5174 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM

5175 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681297R UFFHOLTZ

5176 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY

5177 Secondaire 0,5 ECEL CL EXP LAN 0680303K E.E.PU ROSSALMEND STAFFELFELDEN

5178 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0681297R UFFHOLTZ

5179 Secondaire 0,5 ECEL FRA BILING 0680347H E.E.PU LES TILLEULS CERNAY

5180 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT

5181 Secondaire 0,5 ECEL ALLEMAND 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS

5183 Secondaire 0,5 ECEL SECTION 0680918D E.P.PU ALFRED GIESS MORSCHWILLER LE BAS

5182 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680322F E.E.PU CENTRE WITTELSHEIM

5184 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680927N E.P.PU DU CENTRE PFASTATT

5185 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0681828T E.P.PU RENE CASSIN LUTTERBACH

5186 Principal 0,5 ECMA ALLEMAND 0680610U E.M.PU CENTRE WITTELSHEIM

5187 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680724T E.M.PU JEAN JACQUES WALTZ PFASTATT

CIRCONSCRIPTION DE WITTENHEIM

N°ISU

Principal/ 

Secondaire QuotitéNature de posteSpécialité RNE Ecole Commune

5190 Principal 0,5 ECEL FRA BILING 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM

5191 Secondaire 0,5 ECMA FRA BILING 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH

5192 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680901K E.E.PU CENTRE KINGERSHEIM

5193 Secondaire 0,5 ECMA ALLEMAND 0680891Z E.P.PU LAMARTINE ILLZACH

5194 Principal 0,5 ECEL ALLEMAND 0680972M E.E.PU GROUPE SCOLAIRE CURIE-FREINET WITTENHEIM

5195 Secondaire 0,5 ECEL SECTION 0681470D E.E.PU NORD SAUSHEIM


